Муниципальное  казенное

общеобразовательное учреждение

«Лисянская средняя общеобразовательная школа»
Директору МКОУ Лисянская СОШ
Кириченко Е.В.

________________________________

________________________________

(ФИО)

заявление.
Прошу принять в _______класс моего(ю) сына(дочь)
Дата  рождения_____________________________________________________
Место рождения___________________________________________________

Сведения о родителях

Ф.И.О. (отца)_______________________________________________________
Образование_______________________________________________________
Место работы, должность, телефон__________________________________
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
Ф .И.О. (матери)___________________________________________________

Образование______________________________________________________
Место работы, должность, телефон___________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

Домашний адрес, телефон__________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации, уставом образовательной организации, основными образовательными программами, реализуемыми образовательной организацией, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).
Настоящим заявлением подтверждаю свое согласие на обработку моих

персональных данных и персональных данных ребенка,

__________________________________________________________________, в порядке, установленном законодательством Российской Федерации. Согласие может быть отозвано мной в письменной форме

С правилами приема   ознакомлен(а)
«_____»____________20___г. __________ ____________________

                                                                                    (подпись) (расшифровка подписи)